

# **Retrodeals ApS**

**Trelde Næsvej 11**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 36065079**

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. juni 2018

---

Henrik Rødtnes  
Dirigent

## **Retrodeals ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	6
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Retrodeals ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Retrodeals ApS Trelde Næsvej 11 7000 Fredericia
CVR-nr.	36065079
Hjemsted	Fredericia Kommune
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Henrik Rødtnes, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Retrodeals ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med og afvikling af auktioner over klassiske biler.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -3.935, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 86.066, og en egenkapital på kr. 17.730.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.



## **Retrodeals ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>37.706</b>	<b>23.513</b>
Personaleomkostninger	1	-43.274	-68.793
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.568</b>	<b>-45.280</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.559	1.530
Finansielle omkostninger		-808	-2.348
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.817</b>	<b>-46.098</b>
Skat af årets resultat	2	882	4.398
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.935</b>	<b>-41.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.935	-41.700
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-3.935</b>	<b>-41.700</b>

## Retrodeals ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.843	39.783
Udsudte skatteaktiver		5.280	4.398
Andre tilgodehavender		6.867	16.599
<b>Tilgodehavender</b>		<b>51.990</b>	<b>60.780</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.076</b>	<b>20.216</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>86.066</b>	<b>80.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>86.066</b>	<b>80.996</b>

## Retrodeals ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-32.270	-28.335
<b>Egenkapital</b>	3	<u>17.730</u>	<u>21.665</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.336	59.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>68.336</u>	<u>59.331</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>68.336</u>	<u>59.331</u>
<b>Passiver</b>		<u>86.066</u>	<u>80.996</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Retrodeals ApS

### Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.000	8.000
Andre personaleomkostninger	36.274	60.793
	<u>43.274</u>	<u>68.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-882	-4.398
	<u>-882</u>	<u>-4.398</u>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	-28.335	21.665
Forslag til årets resultatdisponering	0	-3.935	-3.935
	<u>50.000</u>	<u>-32.270</u>	<u>17.730</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HR2010 Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.